2024 年 6 月 21 日

株主各位

大阪市北区大淀中一丁目１番 30 号

MRK ホールディングス株式会社

代表取締役社長 塩田 徹

「第 47 期定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求

による交付書面に記載しない事項）」の一部修正について

 2024 年 6 月 3 日付にて以下の各ウェブサイトに掲載いたしました当社の「第 47 期定時

株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書面に記載しない

事項）」の記載内容の一部につきまして下記のとおり修正すべき点がございましたので、修

正させていただきます。

当社ウェブサイト：https://www.mrkholdings.co.jp/ir/stock/meeting/

株主総会資料 掲載ウェブサイト：https://d.sokai.jp/9980/teiji/

記

１．修正箇所

 「第 47 期定時株主総会招集ご通知（電子提供措置事項のうち書面交付請求による交付書

面に記載しない事項）」 23 ページ

連結注記表 （収益認識に関する注記） （1）収益の分解情報

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】

（千円）

婦人下着及
びその関連

事業

マタニティ
及びベビー
関連事業

婚礼・宴会
関連事業

報告セグメ
ント計

その他
(注) 合計

店舗販売・サービ
スの提供による
収益

15,260,127 98,568 527,272 15,885,968 659,590 16,545,559

EC 販売による収
益

1,944,308 1,065,565 － 3,009,873 269 3,010,143

顧客との契約か
ら生じる収益

17,204,435 1,164,133 527,272 18,895,841 659,859 19,555,701

その他の収益 28,704 － － 28,704 － 28,704

外部顧客への売
上高 17,233,140 1,164,133 527,272 18,924,546 659,859 19,584,406

【修正後】

（千円）

婦人下着及
びその関連

事業

マタニティ
及びベビー
関連事業

婚礼・宴会
関連事業

報告セグメ
ント計

その他
(注)

合計

店舗販売・サービ
スの提供による
収益

15,098,587 98,568 527,272 15,724,427 659,590 16,384,018

EC 販売による収
益 1,944,308 1,065,565 － 3,009,873 269 3,010,143

顧客との契約か
ら生じる収益 17,042,894 1,164,133 527,272 18,734,300 659,859 19,394,160

その他の収益 190,245 － － 190,245 － 190,245

外部顧客への売
上高

17,233,140 1,164,133 527,272 18,924,546 659,859 19,584,406

以上